

Nadleśniczy Nadleśnictwa Żednia

ZG.2217.37.2020.ZGIII

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Żednia.

Szczegółowe informacje dotyczące gruntów znajdują się w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Umowa dzierżawy zostanie zawarta na **czas nieokreślony**, z przeznaczeniem **na cele rolnicze**. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2.

Przetarg na dzierżawę odbędzie się w dniu **31 lipca 2020r. o godz. 10.00** w Sali Konferencyjnej Nadleśnictwa Żednia w Żedni 5.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na konto bankowe Nadleśnictwa Żednia Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. numer rachunku: 10 2030 0045 1110 0000 0073 0820 **do dnia 30.07.2020 r. do godz. 15⁰⁰**. Za terminową wpłatę uznaje się datę wpływu wadium na rachunek nadleśnicwa.

Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Żednia w przypadku, gdy żaden z uczestników przetargu nie zgłosi postąpienia ponad wartość czynszu wywoławczego oraz jeśli osoba, która wygrała przetarg nie przystąpi w wyznaczonym terminie do podpisania umowy dzierżawy.

Wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu, a oferentowi, który wygrał przetarg wadium zostanie zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego.

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt żyta.

Termin związania ofertą 14 dni.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu w każdym czasie albo odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyn. Nie przewiduje się możliwości wnoszenia protestów i odwołań w stosunku do procedury ani wyniku przetargu.

Ogłoszenie o przetargu umieszczone jest na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Żednia oraz Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_zednia

Dodatkowych informacji dotyczących przetargu można uzyskać w biurze Nadleśnictwa Żednia w Żedni 5 pok. 210 oraz pod numerem telefonu 509-523-645.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Andrzej Bogdan Ciołkiewicz
1.

